PREFEITURA DE OURO PRETO
Praga  Bark)  do Rio Branco, 12 -  Pifer
Ouro Preto/MG 35400-000
(31) 3569-3200

,

Y ri Borges Assunção
Secretário Municipal de Governo

etp

OFICIO 000812/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 20

RESPOSTA AO REQUERIMENTO 343/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

	 Câmara Municipal de Ouro

N°  	-V\G
Protocolo

Corresponaencia Recebida
Em  20 011  a2-

Ass.  van  Hs  e  IGlevo.8   min Assunto: Resposta ao Requerimento 343/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho resposta ao Requerimento 343/21 de autoria do Vereador Reginaldo do Tavico.

Informamos que o Requerimento foi encaminhado para o departamento responsável e será
feito o levantamento dos dados solicitados.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

https:irgrp.ouropreto.mg.gov,briGRP/homelpdfipresenters/corninonstui/documertatdocumenta-editt3d9560568744ifa25badb36ce48d0OdbOdaa0c

	Page 1